別紙 様式第１号

千葉県プロフェッショナル人材戦略拠点事業
民間人材ビジネス事業者登録申請書

令和  年  月  日

千 葉 県 知 事  様

所 在 地
(〒          )

事 業 者 名 称

代表者役職・氏名

 千葉県プロフェッショナル人材戦略拠点事業登録民間人材ビジネス事業者募集要項に基づ

き、以下のとおり申請します。

１ 有料職業紹介事業者の概要

有料職業紹介事業許可番号

及び有効期間

許可番号：

有効期間：    年 月 日～    年 月 日まで

事業者の概要

所在地：（〒     ）

名 称：

代表者役職・氏名：

事業者ＨＰアドレス

登録人材の状況・強い分野

（地域、業種、職種など）

２ 募集要項２に定める登録民間人材ビジネス事業者の責務の承諾

 承諾する

承諾する場合は○を付けてください。

３ 添付書類

(1)有料職業紹介事業許可証の写し

(2)有料職業紹介事業者の概要が分かるもの（パンフレットなど）

(3)求職及び求人の申込方法など、業務運営の手法等が分かるもの（求人・求職票の様式

及び申込手順が分かるものなど）

(4)個人情報の管理に関するもの（個人情報保護方針など）

(5)有料職業紹介の実施状況及び今後の取組方針について（別紙様式第 1 号別添１）

(6)人材の円滑な定着のための取組について（別紙様式第 1 号別添２）

(7)宣誓書（別紙様式第 1 号別添３）

(8)その他知事が必要と認める書類（求めがあった場合）

４ 本申請に係る担当者連絡先

担 当 者 氏 名  所属・職名

電 話 番 号  ＦＡＸ番号

担当 ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

※事業者名称、所在地、担当者電話番号、事業者 HP アドレスは、千葉県及び内閣府のホーム

ページに掲載しますので、外部に公開可能なものとしてください。

別紙 様式第１号 別添１

有料職業紹介の実施状況及び今後の取組方針について

１ 有料職業紹介の実施状況（令和５年度分）※記入日時点

（１）登録件数

（２）紹介実績

（３）成約実績

２ 有料職業紹介の今後の取組方針

 企業向け 求職者向け

登録数を

増やすための取組

マッチングを

増やすための取組

その他の取組

（あれば記載）

求人（企業） 求職（人材）

      件       件

紹介件数      件

（うち、千葉県外勤務の人材と千葉

県内企業との紹介件数）
件

成約件数      件

（うち、千葉県外勤務の人材と千葉

県内企業との成約件数）
件

別紙 様式第１号 別添２

人材の円滑な定着のための取組について

 企業向け 求職者向け

就業前

就業後

その他の取組

（あれば記載）

別紙 様式第１号 別添３

宣  誓  書

令和  年  月  日

千 葉 県 知 事  様

所 在 地
(〒          )

事 業 者 名 称

代表者役職・氏名

千葉県プロフェッショナル人材戦略拠点事業に係る民間人材ビジネス事業者の

登録申請にあたり、下記に記載した事項は事実に相違ありません。

記

私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員である役職員

を有する者若しくはそれらの利益となる活動を行う者ではありません。

	r6projinzaisinsei.docx